

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/e-legitymacja-szkolna-mein-i2-z-modulem-elektronicznym-zblizeniowym-blankiet-czysty-niespersonalizowany-p-9980.html>



E-LEGITYMACJA SZKOLNA MEiN-I/2 Z MODUŁEM ELEKTRONICZNYM ZBLIŻENIOWYM - BLANKIET CZYSTY, NIESPERSONALIZOWANY

Cena	10,80 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	15 dni
Uwaga	Druki dostępne wyłącznie dla placówek oświatowych

Opis produktu

E-LEGITYMACJA SZKOLNA MEiN-I/2 Z MODUŁEM ELEKTRONICZNYM ZBLIŻENIOWYM - BLANKIET CZYSTY, NIESPERSONALIZOWANY

Legitymacja szkolna dla słuchaczy branżowych szkół II stopnia, szkół policealnych i szkół dla dorosłych.

Wzór nr 2 (MEiN-I/2) dla słuchaczy branżowych szkół II stopnia, szkół policealnych i szkół dla dorosłych, zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dn. 07.06.2023 r. w sprawie świadectw, dyplomów państwowych i innych druków.

Zamiast dotychczasowych pieczętek, ważność E-legitymacji oznacza się **hologramami** (również do zakupu w naszym sklepie)

W PAKIECIE TANIEJ!

Kupując większą ilość blankietów - wybierz odpowiedni pakiet!

Do wyboru pakiety 50, 100, 200 i 500 szt!

Blankiet wyposażony w elektroniczny chip zbliżeniowy kompatybilny z MIFARE 1K 13,56 MHz co powoduje, że karta oprócz funkcji zwykłej legitymacji może również pełnić rolę wejściówki do szkoły (z kontrolą dostępu i możliwością ewidencjonowania czasu pobytu ucznia w szkole), karty bibliotecznej, karty obiadowej, a nawet - w porozumieniu z samorządem - biletu komunikacji miejskiej.

Zgodnie z rozporządzeniem blankiety legitymacji szkolnej są przystosowane do personalizacji techniką termotransferową i techniką termodruku. Ich aktualny wzór znajduje się w ww rozporządzeniu. Nowa forma dokumentu legitymacji szkolnej - legitymacji ucznia oraz legitymacji przedszkolaka oznacza zwiększony poziom zabezpieczeń dokumentu za pomocą **specjalnych farb** oraz **technik druku**, a także znacznie większa trwałość dokumentu.



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

Nowych E-legitymacji nie można wypisać ręcznie, ani też przykleić zdjęcia. **W celu ich personalizacji należy sekretariat szkoły wyposażyć w specjalną drukarkę do kart plastikowych oraz program do samodzielnej personalizacji zakupionych u nas blankietów E-legitymacji.**

Oprócz E-legitymacji, uczeń może posiadać **mLegitymację**. Jest to wirtualna postać legitymacji, która jest kopią fizycznej plastikowej E-legitymacji.

Więcej informacji o mLegitymacji na stronie [Ministerstwa Cyfryzacji](#)

UWAGA: Gilosze, druki świadectw, legitymacji i zaświadczeń szkolnych są dostępne w sprzedaży wyłącznie dla placówek oświatowych i organów prowadzących, a ich sprzedaż podlega ścisłej kontroli. Zamówienia od klientów indywidualnych będą anulowane.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj: blankiet pojedynczy , pakiet 50 szt. , pakiet 100 szt. , pakiet 200 szt. , pakiet 500 szt.